埼バド協  第３１号

平成２２年８月１６日

 所 属 長  様

埼玉県バドミントン協会

会長  磯 井 貞 夫

第２４回埼玉県ジュニアバドミントン年齢別シングルス大会の開催について

 平素より、本協会の活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記大会を下記日程により開催いたしますので、奮って御参加くださいますよう御案内申し上げま

す。

記

１．期  日  平成２２年１０月 ３日（日）・１０日（日）

２．会  場  １０月 ３日（日）上尾運動公園体育館       TEL048-771-4245

アスカル幸手（サクラ）     TEL0480-48-0048

１０日（日）アスカル幸手（サクラ）     TEL0480-48-0048

※会場については追加する場合もあります。

組合せ会議後、県協会ホームページに掲載します。

３．種  目  個人戦（男女シングルス）

          １５歳以下（１５Ｓ）中学３年生・高校１年生まで

          １６歳以下（１６Ｓ）高校２年生のみ

４．競技規定  (1)平成２２年度(財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程ならび同公認審判員

規程による。

         (2)(財)日本バドミントン協会検定合格水鳥シャトル(第２種検定合格球)を使用する。

５．競技方法  (1)各種目とも予選リーグ・決勝トーナメント方式とする。

        (2)申込み以後の選手の変更は、原則として認めない。

６．参加資格  (1)県内の学校に在学中の生徒。

        (2)年齢は、４月２日現在の満年齢による。

        (3)参加する選手は、予め健康診断を受け所属長の承認を必要とする。

        (4)一人１種目とする。

７．参 加 費  １人 １５００円（傷害保険料を含む）

           郵便振替

             ００１５０‐４‐５５４５６５

             埼玉県バドミントン協会

                     に納入してください。

        ※振替用紙に学校名と責任者の記入をお願いします。

※通信欄に年齢別シングルス大会と記入してください。

        ※領収書は、振替用紙の控えと致します。

        ※協会登録やＴシャツの振込先とは異なりますので注意してください。

８．申し込み  (1)所定の申込書に記入・捺印のうえ、平成２２年９月１７日（金）までに

          下記に申し込むこと。

           〒350-0434 埼玉県入間郡毛呂山町市場 333-1

TEL 049-295-1212    FAX 049-294-4555

                 埼玉平成高等学校  井 上 恭 之 宛

                 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ saibad2010nbs@yahoo.co.jp

                (2)申し込みの際は、「年齢別大会参加申込書在中」と朱書きする。

                 （郵送･持参及びＥ-mail も同時に必ず送ること）

９．表  彰  各種目とも１～３位入賞者まで賞状を授与する。

10．組 合 せ  (1)平成２２年９月２５日（土）9:30～ 埼玉県立スポーツ研修センター

        (2)埼玉県バドミントン協会強化委員会ジュニア強化部及び埼玉県高体連バドミントン専

門部の責任において行なう。

11．連絡事項  (1)競技時の服装は､必ず背面をつけること。

        (2)選手は､引率責任者によって引率され、責任者はすべての行動に責任を負うものとする。

        (3)練習については､開場、受付の時に連絡をする。

        (4)入場したら直ちに受付をしてください。

        (5)参加選手の人数によっては、ポイント制限をする場合がある。

(6)組合せ、会場については埼玉県バドミントン協会のホームページに掲載する。

        (7)各会場とも８：３０開場・受付（予定）とする。